
Dobrý den, 
 
Vaše zakázka je u nás evidovaná pod číslem 57310 
 
Předpokládaný termín a čas dokončení je 30. 09. 2016 v 15:00h - osobní odběr Harlekyn – zbytek 

03.10.2016 15:00 
 
Platba na fakturu.  
 
Celková cena za Vaši zakázku je: 119 695,- Kč bez DPH a nákladů na dopravu. 
 
Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo zakázky 

přepravci či osobě co zakázku vyzvedává. 

V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných 

objednávek pod různými čísly. 

 
Přesnější informace ohledně vyhotovení zakázky zjistíte na naší recepci tel.: XXXXXX, email: 

XXXXXXXX 

 

Platba kartou není možná. 

 
V případě dotazů nebo dalších změn uvádějte, prosím, číslo zakázky a kontaktujte pana Martina 
Sůkala, který Vaši zakázku zpracovával: 
 
S přáním hezkého dne 
 
Martin Sůkal 
produkční 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 
tel: XXXXXXXXX 
www.catcut.cz 
 
 
From: Zajdák Radek [XXXXXXXX]  
Sent: Monday, September 26, 2016 1:10 PM 
To: Sůkal Martin <XXXXXXXXX > 
Subject: RE: náhledy látky OP-16-6355 
 

Zdravím, děkuji a objednávám... 

Radek Zajdák 

Vedoucí výroby MdB 

XXXXXXXX 

Dne 26. září 2016 12:37:21 odp. Sůkal Martin <XXXXXXX > napsal: 



Dobrý den, 
  
zasíláme Vám ceny za výrobu OP-16-6355: 
  
UV tisk na látku Softimage Crease-less, rozměr 1230x310cm 4ks, 1ks 8971,- Kč – rozměry cca 
UV tisk na látku Stretch Twill Soft, rozměr 120x800cm 16ks, 1ks 4207,- Kč 
UV tisk na látku Artist Backlite, rozměr 1050x500cm 1ks 16 499,- Kč 
  
Pro zadání do výroby prosím o písemné objednání na základě této kalkulace a tisková data. 
  
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
  
Tyto ceny platí pro celý rozsah prací, které jste v požadavku o kalkulaci uvedli. 
Pokud se Vaše objednávka bude lišit od Vašeho požadavku na kalkulaci z hlediska celkového 

objemu (plochy) tisku, nemůžeme Vám uvedené ceny zaručit. 
  
Objednávku prosím zasílejte jako odpověď na zaslanou kalkulaci. 
  
S přáním hezkého dne 
 
Martin Sůkal 
produkční 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 
tel: XXXXXXXXXX 
www.catcut.cz 
 


